GPP Business Park |l - Otto Stern

ul. Konduktorska 35, Katowice

BYTKOW sijemianowice
Slaskie

9 Planetarium'Slaskie
e

WELNOWIEC

o BOGUCICE

Katowice
) i

]| ZAWODZIE
Map data ©2025 Google

ZALEZE

Location

The building is situated at Konduktorska Street, in
close proximity to Rozdzienskiego Avenue - one
of the main communication arteries in Katowice.
The location enables an easy access to other
districts of the city, by both public and private
transport. Katowice International Airport can be
easily reached by car in about 30 minutes.

Description

GPP Business Park - Otto Stern is a modern A-
class building, which offers approx. 7 500 m2 of
leasable office space. The object is equipped with
all the technical solutions and amenities that are a
standard for this class of buildings.

Fit out

Air conditioning, Raised floors, Suspended
ceilings, Sprinklers, Smoke detectors, Fiber
optics, Operable windows, BMS

[

BUILDING INFORMATION

Building status
Building class
Completion year
Green certificate
Total space

Office gross space
Average floor size
Add-on factor
Above ground floors
Surface parking lots
Garage parking lots

Parking ratio

LEASE TERMS

Minimum rentable space
Asking rent

Service charges
Surface parking rent
Garage parking rent

Minimum lease term

+48 22 33178 00
info@officemap.pl

Existing
A

2014
BREEAM
7 800 m’
7500 m’
1064 m*
5%

7

200

71

50

25 m’

After log in
After log in
After log in
After log in

5 years

OfficeMA



mailto:info@officemap.pl

