GPP Business Park II - Otto Stern

ul. Konduktorska 35, Katowice





Lokalizacja

Budynek usytuowany jest przy ulicy Konduktorskiej, w niewielkiej odległości od alei Roździeńskiego - jednej z głównych arterii komunikacyjnych Katowic. Lokalizacja umożliwia sprawny dojazd do innych rejonów miasta, zarówno komunikacją publiczną jak i własnym środkiem transportu. Obiekt oddalony jest od Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice o około 30 minut jazdy samochodem.

Opis budynku

GPP Business Park - Otto Stern to nowoczesny budynek klasy A, który oferuje około 7 500m2 powierzchni biurowej do wynajęcia. Obiekt wyposażony jest we wszelkie rozwiązania techniczne i udogodnienia, będące standardem dla budynków tej klasy.

Standard wykończenia

Klimatyzacja, Podnoszone podłogi, Podwieszane sufity, Tryskacze, Czujniki dymu, Kable światłowodowe, Uchylne okna, BMS

INFORMACJE O BUDYNKU

Status budynku	Istniejący
Klasa budynku	А
Rok zakończenia budowy	2014
Zielony certyfikat	BREEAM
Powierzchnia całkowita budynku	7 800 m ²
Powierzchnia biurowa brutto budynku	7 500 m ²
Powierzchnia typowego piętra	1 064 m ²
Współczynnik powierzchni wspólnych	5%
Liczba kondygnacji naziemnych	7
Liczba miejsc parkingowych naziemnych	200
Liczba miejsc parkingowych podziemnych	71
Współczynnik miejsc parkingowych	50

WYJŚCIOWE WARUNKI NAJMU

Minimalny moduł biurowy	25 m ²
Czynsz wywoławczy	Po zalogowaniu
Koszty eksploatacyjne	Po zalogowaniu
Czynsz za parking naziemny	Po zalogowaniu
Czynsz za parking podziemny	Po zalogowaniu
Minimalny okres najmu	5 lat

Niniejsze warunki mają charakter informacyjny oraz nie stanowią oferty zawarcia jakiejkolw



+48 22 331 78 00 info@officemap.pl

